
Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová 

IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ 

č. 26  
 

KONANÉ DNE 12. 3. 2014 v 17.00 hod. 
 

 

USNESENÍ číslo: 26/2014/R-143 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 26 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 26/2014/R-144 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální 
technické mapy obce mezi smluvními stranami Zlínský kraj, se sídlem třída Tomáše Bati 21m 
761 90 Zlín, zástupce ve věcech smluvních: MVDr. Stanislav Mišák, hejtman, IČ: 70891320 a 
Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, Zástupce ve věcech smluvních: Sylva 
Kristková, starostka obce, IČ: 01265750 

 

  USNESENÍ číslo: 26/2014/R-145 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o zajištění péče o toulavé psy mezi Obcí Krhová, se 
sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 (Obec není k datu uzavření 
smlouvy plátcem DPH), zastoupena Sylvou Kristkovou, starostkou a TS Valašské Meziříčí s.r.o., 
se sídlem M.Alše Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 26814463, DIČ: 
CZ26814463, zastoupena ve věcech smluvních Ing. Jiřím Olivíkem, ředitelem společnosti, ve 
věcech technických Josefem Ovčačíkem, mistrem ostatních činností.    

 

  USNESENÍ číslo: 26/2014/R-146 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Správa a údržba veřejného osvětlení v obci Krhová“. 
 
b) Rada obce Krhová vylučuje z účasti v zadávacím řízení uchazeče ELTODO-CITELUM, s.r.o. se 
sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, IČ: 25751018 dle zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny, které bylo posouzeno, jako neopodstatněné.  
 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o správě a údržbě veřejného osvětlení na 
území obce Krhová mezi těmito smluvními stranami: OBJEDNATEL: Obec Krhová, Hlavní 205, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750 Obec Krhová není plátcem DPH, zastoupena ve 
věcech smluvních: Sylva Kristková, starostka, ve věcech technických: Ing. Alois Bayer, 
místostarosta a POSKYTOVATEL: Adam Karásek, se sídlem U Kapličky 9,756 63 Krhová, IČ: 
70310971, DIČ: CZ7911155428, zastoupený ve věcech smluvních: Adam Karásek, ve věcech 
technických: Adam Karásek, dle předloženého návrhu. 

 

V Krhové, dne 12. 3. 2014 
  v.r.   „otisk razítka“   v.r. 

……………………………………..    ……………………………………..  

          Sylva Kristková      Ing. Alois Bayer 
              starostka      místostarosta       
  


